
17/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

conselho regional de contabilidade do para - crc-pa
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2018 
 

Às 17:10 horas do dia 12 de setembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANTONIO CARLOS SALES FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 27/2018, Pregão nº 00008/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: A presente licitação tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO DE BILHETES ELETRÔNICOS DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS para a administração do Conselho Regional de Contabilidade do Pará-CRCPA,
compreendendo a cotação, reserva, emissão, cancelamento e reembolso de passagens aéreas, em regime de
empreitada por preço unitário, conforme especificações e obrigações constantes do Anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 170.571,2000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOS TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 170.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
31/08/2018
10:48:08 - Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado 10/09/2018
14:43:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOS TURISMO
LTDA, CNPJ/CPF: 06.157.430/0001-06, Melhor lance: R$

170.000,0000

Homologado 12/09/2018
17:10:54

ANTONIO CARLOS
SALES FERREIRA

JUNIOR

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

